

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9995 - MACHADO

E-mail: machado@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3730

ORÇAMENTO: 449

Data Emissão: 18/11/2008

Cliente: WEG AUTOMACAO LTDA (416)

RUA PREF WALDEMAR GRUBBA, 3000 - VILA LALAU

89256-900 - JARAGUA DO SUL - SC

Fone: 47 3276-4390

E-mail: marcioc@weg.net

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 35 DD

Transportadora: DESTINATARIO

Tipo frete: FOB

Prazo de Entrega: 30 dias úteis

Observação: ORÇAMENTO PARA FABRICAÇÃO DE PEÇAS SEM TRATAMENTO DE SUPERFÍCIE E SEM PINTURA.
NÃO SERÃO FORNECIDOS ACESSÓRIOS.

| Código | Un. | Descrição | Qtde | Prec.Unit | Vlr.Total | ICMS(%) | IPi(%) | Vlr.IPI | Tot.c/ IPI |
|---|-----|---------------------------|-------|-----------|---------------|---------|--------|--------------|---------------|
| 10000240942 | PÇ | ITEM - TRAVA | 1,000 | 8,30 | 8,30 | 17,00 | 15,00 | 1,25 | 9,55 |
| Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090 | | | | | | | | | |
| 10000341812 | PÇ | ITEM - TAMPA FLANGE PLANA | 1,000 | 83,00 | 83,00 | 17,00 | 15,00 | 12,45 | 95,45 |
| Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090 | | | | | | | | | |
| 10000339027 | PÇ | ITEM - REFORÇO PARA PORTA | 1,000 | 117,40 | 117,40 | 17,00 | 15,00 | 17,61 | 135,01 |
| Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090 | | | | | | | | | |
| 10000339034 | PÇ | ITEM - REFORÇO HORIZONTAL | 1,000 | 32,60 | 32,60 | 17,00 | 15,00 | 4,89 | 37,49 |
| Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090 | | | | | | | | | |
| 10000339123 | PÇ | ITEM - TAMPA FLANGE PLANA | 1,000 | 76,90 | 76,90 | 17,00 | 15,00 | 11,54 | 88,44 |
| Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090 | | | | | | | | | |
| 10000340361 | PÇ | ITEM - TAMPA FLANGE | 1,000 | 76,90 | 76,90 | 17,00 | 15,00 | 11,54 | 88,44 |
| Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090 | | | | | | | | | |
| 10000341504 | PÇ | ITEM - TAMPA FLANGE PLANA | 1,000 | 75,20 | 75,20 | 17,00 | 15,00 | 11,28 | 86,48 |
| Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 73269090 | | | | | | | | | |
| 10000320507 | PÇ | ITEM - LINGUETA | 1,000 | 4,80 | 4,80 | 17,00 | 15,00 | 0,72 | 5,52 |
| Prazo de Entrega: 30 dias úteis Revisão: 00 Class.Fiscal: 99999999 | | | | | | | | | |
| TOTAIS : | | | | | 475,10 | | | 71,28 | 546,38 |

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO